2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.05.2018                                      №

Об определении перечня помещений
для проведения встреч депутатов
с избирателями на территории
Суровикинского муниципального района
и утверждении порядка их предоставления
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях» постановляю:

1.  Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов органов местного самоуправления (далее – депутаты) с избирателями на территории Суровикинского муниципального района, согласно приложению 1.

2. Утвердить Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Суровикинского муниципального района, согласно приложению 2.
3. Постановление администрации Суровикинского муниципального района от 26.12.2017 № 1139 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Суровикинского муниципального района и утверждении порядка их предоставления» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область,
г. Суровикино, ул. Ленина, 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев